



PT. Berdikari Sukses Sejati

Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

NO : QN- 2404037
Quot Date: 02-Mei-24
Valid Date: 09-Mei-24
TOP : 30 Days

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang
Up. Bpk Diki

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount	
1		Countersunk Bolt & Nut SS M6x25	40	Pcs	IDR2.500	IDR100.000	
2		Countersunk Bolt & Nut SS M6x40	40	Pcs	IDR3.250	IDR130.000	
3		Bolt+ring+nut M8x60 8.8 full drat baja	120	Pcs	IDR1.900	IDR228.000	
4		Bolt & Nut M12x40 8.8 Full Drat Baja	120	Pcs	IDR3.300	IDR396.000	
5		Bolt & Nut M10x30 8.8 Full Drat Baja	120	Pcs	IDR2.200	IDR264.000	
6		Cutting Wheel 4" WD	80	Pcs	IDR3.500	IDR280.000	
7		Grinding Wheel 7" WD	10	Pcs	IDR25.000	IDR250.000	
8		Cutting Wheel 7" WD	7	Pcs	IDR22.000	IDR154.000	
						Total	IDR1.802.000
						PPN 11%	IDR198.220
						Grand Total	IDR2.000.220

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang inden 7 hari kerja
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)

NO : 023RI / PNWR / DSL / IV / 2024

Jakarta, 22/04/2024

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Countersunk Bolt & Nut SS M6x25	40	pcs	2.500	100.000
2	Countersunk Bolt & Nut SS M6x40	40	pcs	3.250	130.000
3	Bolt+ring+nut M8x60 8.8 full drat baja	120	pcs	2.350	282.000
4	Bolt & Nut M12x40 8.8 Full Drat Baja	120	pcs	3.500	420.000
5	Bolt & Nut M10x30 8.8 Full Drat Baja	120	pcs	2.300	276.000
6	Cutting Wheel 4" WD	80	pcs	4.500	360.000
7	Grinding Wheel 7" merk resibon	10	pcs	35.500	355.000
8	Cutting Wheel 7" merk resibon	7	pcs	36.000	252.000
GRAND TOTAL					2.175.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%



RITA

PT.DUTAFLOW HIDROLIK

JL. DAAN MOGOT KM 3, RUKAN GREEN GARDEN BLOK Z-2 NO.68
KEDOYA UTARA JAKARTA BARAT 11520
021-5815236, 5814173 FAX 021-5815235

QUOTATION

No. QUO/IV/24/0038

Customer

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA (CU00776)

JL.SURYA TEKNO KAV I-T1-3, SURYACIPTA CITY OF INDUSTRY,
KUTAMEKAR, CIAMPEL, KARAWANG, JAWA BARAT 41361

Tanggal : 04 April 2024

Sales : DOLEN

Mata Uang : IDR - RUPIAH

Tempo : 30 Hari

Hal : 1 / 1

No.	Nama Produk	Ket.	Quantity	@ Harga	Disc.%	Total Harga
1	PNEUMATIC KNOCKER SK40		1 PCS	1,560,000	0	1,560,000

Terbilang :

SATU JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH SATU RIBU ENAM RATUS RUPIAH

Keterangan :

VALIDITY 1 WEEK
READY STOCK (TIDAK MENGIKAT)

Total Harga : 1,560,000

Discount : 0

Total Setelah Disc : 1,560,000

PPN : 171,600

Grand Total : 1,731,600

Hormat Kami,

(MARIA)